
代表取締役変更のお知らせ 
 

拝啓 小寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

旧年中は格別のご厚情を賜わり厚く御礼申し上げます。本年も相変わらずご厚誼の程偏に

お願い申し上げます。 

 

このたび、平成 30 年 12 月末日に開催いたしました取締役会にて、ブロックチェーン技

術研究開発事業により集中する為、代表取締役社長の正田英樹の退任の意を受け、新たに

田中貴規が新社長として本年より就任いたし、新たに以下の組織体制となりました事をご

報告申し上げます。 

 

平成 11 年の創業より地元飯塚市をはじめ多くの皆様にお支え頂き、社員とともに歩ん

で参りました。特に、昨年は共同創業者の高橋剛の逝去という創業以来はじめてとも言え

る大きな衝撃を受けましたが、高橋が遺した企画・開発に携わった数々の製品やコミュニ

ティを継承する事、スタッフ一人ひとりが技術に注力し、社会変革の一翼を担う人材・会

社となることが彼の遺志であると確信しております。 

今後は、関連企業である株式会社 chaintope との連携をさらに深め、ブロックチェーン

技術のサービス開発、また、AI、IoT をはじめとする次世代のサービス構築に向けて邁進

して参ります。合わせて、当社のスローガンである“アジアのシリコンバレー e-ZUKA

（いいづか）”をさらに発展させ、飯塚から世界に技術発信を出来るよう、今まで以上に地

域社会の皆様と共に歩む決意です。 

 

今後とも何卒変わらぬご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げ 新年のご挨拶とさせて頂きます。 

敬 具 

平成 31 年 1 月吉日 

 

株式会社ハウインターナショナル 

取 締 役 会 長 正田 英樹  
（株式会社 chaintope 代表取締役） 

代表取締役社長 田中 貴規  
 

記 

  取締役会長     正田 英樹 

  代表取締役社長     田中 貴規 （新任） 

  取締役      南里 健太郎 

  執行役員      村上 照明 

  最高技術責任者（CTO）   多賀 祐之介（新任） 

  監査役      正田 志歩 
 
※尚、取締役学びと成長サポート事業部部長の桑木康宏は平成 30 年 11 月 23 日を以て辞任いたしまし
た。在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 

以 上 


